

Hørsving Holding ApS

Trojavej 3, 2300 København S

CVR-nr. 38 28 98 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Maja Barfod Hørsving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørsving Holding ApS
Trojavej 3
2300 København S

CVR-nr.: 38 28 98 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maja Barfod Hørsving

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 64.519 kr. mod 69.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.490	-8.415
Bruttoresultat	-7.490	-8.415
Driftsresultat	-7.490	-8.415
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	95.000	100.000
Andre finansielle indtægter	19	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.868	-11.524
Resultat før skat	74.661	80.061
Skat af årets resultat	-10.142	-11.011
Årets resultat	64.519	69.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.519	69.050
Disponeret i alt	64.519	69.050

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>470.956</u>	<u>473.877</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>470.956</u>	<u>473.877</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>470.956</u>	<u>473.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.508</u>	<u>19.498</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.508</u>	<u>19.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.960</u>	<u>80.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.468</u>	<u>100.225</u>
	Aktiver i alt	<u>594.424</u>	<u>574.102</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>118.232</u>	<u>53.712</u>
	Egenkapital i alt	<u>168.232</u>	<u>103.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	418.692	400.371
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>62.519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.192</u>	<u>470.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>426.192</u>	<u>470.390</u>
	Passiver i alt	<u>594.424</u>	<u>574.102</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	795	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	12.073	11.524
	12.868	11.524
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	473.877	411.358
Tilgang i årets løb	0	62.519
Afgang i årets løb	-2.921	0
Kostpris 31. december 2019	470.956	473.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	470.956	473.877
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	53.713	-15.338
Årets overførte overskud eller underskud	64.519	69.050
	118.232	53.712
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
